
Cisalpino AG

17.07.2009 – 17:47 Uhr

Mise en service commerciale du Cisalpino II (ETR610) le 20.07.2009

Berne (ots) -

Cisalpino, responsable du transport voyageur
transfrontalier entre la Suisse et l'Italie, met en pré-service 
commercial ce lundi 20 juillet le nouveau Cisalpino II sur le tronçon
Genève-Milan. Les deux premières rames pendulaires seront intégrées 
dans l'horaire actuel sur cette ligne. Le premier train partira lundi
à 5h45 de Genève en direction de Milan. En fin de journée, un 
Cisalpino II repartira à 16h25 de Milan en direction de Genève.

Liaisons effectuées avec le Cisalpino II (ETR610) à partir du 
20 juillet 2009

CIS 35             CIS 40          
Genève  5.45 Milan      16.25     
Lausanne 6.20 Stresa      17.21         
Montreux 6.39 Domodossola  17.48           
Sion  7.14 Brig      18.20        
Brig  7.44 Sion      18.47    
Domodossola 8.17 Montreux     19.21       
Stresa  8.39 Lausanne     19.45        
Milan  9.35 Genève      20.18

Les Cisalpino II représentent une nouvelle génération de train 
pendulaire à haute vitesse. La Suisse et l'Italie se rapprocheront 
encore. En effet, le gain de temps, par rapport au matériel 
conventionnel utilisé actuellement, sera d'environ 38 minutes entre 
Genève et Milan.

Vous trouverez des images haute résolution du Cisalpino II sous le
lien suivant: ftp://ftpexact:Exac1go@mail.cisalpino.com/exact

Contact:

Cisalpino AG
Press Relations
Bahnhofplatz 1b
CH-3930 Visp
Tél.: +41/58/580'85'00
Fax: +41/58/580'86'51
E-Mail: press@cisalpino.com
Internet: www.cisalpino.com

Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.ch/fr/pm/100002397/100586904 abgerufen werden.

https://www.presseportal.ch/fr/pm/100002397/100586904

